PROAD 1241/2021. DOC 336.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 08/02/2024)

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

3° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas atribuigdes
que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Reunidas Transporte SA no PROAD 1241/2021 conforme disposto no art. 67 da
Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020 de Gestdo e Fiscalizagéo da
Execugao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagao de Contratos e
no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

Funcgao Nome

Gestor do Contrato Nome: Sandro Beltrame

Matricula: 1408

Lotacdo: CMLOG

E-mail Institucional: sandro.beltrame@trt12.jus.br
Ramal: 4151

Gestor do Contrato — Substituto [ Nome: Edilson Zilto Forte

Matricula: 2619

Lotagao: SEMAP

E-mail institucional: edilson.forte@trt12.jus.br
Ramal: 3321-1732

Fiscal Demandante e Técnico Nome: Alceu Aquini Dias Filho
Matricula: 1726
Lotacdo: CMLOG

E-mail institucional: alceu.dias@trt12.jus.br
Ramal: 3321-1706

Fiscal Demandante e Técnico — |Nome: Joao Luiz de Freitas Coutinho
Substituto Matricula: 591

Lotacdo: CMLOG

E-mail institucional: joao.coutinho@trt12.jus.br
Ramal: 3321-1725

Fiscal Demandante e Técnico — |Nome: Nagib Jorge da Silva

Substituto 2 Matricula: 1416

Lotacdo: CMLOG

E-mail Institucional: naqib.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4142

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806
Lotacdo: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257
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Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389
Lotacdo: SEOF

E-mail institucional: edinete.souza@ftrt12.jus.br
Ramal: 4257

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
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